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Detâlplânojuma izstrâdâtâjs: M.Mistris

M 1:1000

TM projekcijas mçroga 

LKS-92 TM koordinâtu 

sistçma

Baltijas augstumu 

sistçma

Rîga, Aviâcijas iela 13-93, 
LV-1063, t. 29336755, 

e-pasts munmrisinajumi@gmail.com

koeficients 0.999993

Detâlplânojuma pasßtîtâjs: Andris Gulbis

1

2

3 4 5

6

7

8

9

10

11

12

13

Teritorijas
izvietojuma shçma

Detâlplânojums îpaðumam "Pilenieki",
Vçrgales pagastâ, Liepajas rajonâ
Galîgâ redakcija
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esoðâs uzmçrîto îpaðumu robeþas

jaunizveidojamo gruntsgabalu robeþas

sark.lîn.
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ielu sarkanâs lînijas un

lßzumpunkta nr.

Parceles Nr. pçc kârtas

Pieòemtie apzîmçjumi:

Parceles kopçjâ platîba3753 kv.m
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Nr. 2 Plânotâ adrese

Adresâcijas saraksts

Pilenieku iela

Pilenieku iela


